

РАЗДЕЛ IV. ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Предмет закупки: Поставка ЗИП для Региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения (РАСЦО) Оренбургской области.

Начальная (максимальная) цена договора: 4 625 371 (Четыре миллиона шестьсот двадцать пять тысяч триста семьдесят один) рубль 92 копейки.

Срок поставки: не позднее 90 календарных дней со дня заключения настоящего Договора.

Место доставки: г. Оренбург пр-д Знаменский 11/1.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Начальная максимальная цена ед. изм. с НДС, руб.	Начальная максимальная стоимость с НДС, руб.
1	Усилительный блок громкоговорящего оповещения 100 Вт мод. У2	шт.	25	66 215,76	1 655 394,00
2	Усилительный блок громкоговорящего оповещения 100 Вт мод. У1	шт.	10	94 595,28	945 952,80
3	Плата БП ЛЦКП.469335.053	шт.	6	22 833,72	137 002,32
4	БП Источник питания PLC-100-15	шт.	4	7 559,76	30 239,04
5	Плата с радиатором УУЭС ЛЦКП.469335.059-02 (300Вт, без речи)	шт.	4	72 990,84	291 963,36
6	Головка рупорная ЛЦКП.467283.003	шт.	50	10 378,68	518 934,00
7	Рупорный громкоговоритель ГР100.03 (20В) ЛЦКП.467284.024	шт.	16	34 862,88	557 806,08
8	Рупорный громкоговоритель ГР100.03 (120В) ЛЦКП.467284.013-03	шт.	14	34 862,88	488 080,32